

**Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus / 6.4.2020**

## KAUPVALT 06.04.2020 § 20

Kaupunginvaltuuston kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on valtuutetuille toimitettu kuntalain ja valtuuston työjärjestyksen edellyttämällä tavalla. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että saapuvilla on vähintään kaksi kolmannelta valtuutetuista.

Tämän kokouksen kokouskutsu on julkaistu osoitteessa [www.ylojarvi.fi](http://www.ylojarvi.fi) ja lähetetty valtuutetuille 1.4.2020. Kokouskutsu ilman asialuetteloita on julkaistu 2.4.2020 Kurun Lehdessä ja asialuetteloinen 1.4.2020 Ylöjärven Uutisissa.

Kaupunginvaltuusto päättää mahdollisista esteistä. Puheenjohtaja toteaa laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

**Päätös**

Suoritetun nimenhuudon jälkeen todettiin, että paikalla ovat kaikki valtuutetut lukuun ottamatta Jarmo Tahloa, Tiina Landgren-Mäkkyllää, Minna Sorsaa, Sami Saviota, Pekka Hietaniemeä, Toni Kolehmainen, Hannu Ruuskaa, Ossi Sippolaa, Petra Kiviniemi-Mäkistä, Jussi Kytömäkeä, Outi Kytömäkeä, Peer Haatajaa, Minna Mustakallio-Sorvaria, Anna Jukantupaa, Leena Mankkista, Risto Konttista, Auvo Itäpää, Henrik Pajusta ja Timo Toivosta.

Tahlon tilalle varavaltuutettujen Juha Kanto ja Susanna Friimäki estyneisyyden vuoksi kutsuttu Virpi Ukonmäki, Landgren-Mäkkyllän tilalle varavaltuutettu Tiina Lammin estyneisyyden vuoksi kutsuttu Sami Peurala, Sorsan tilalle kutsuttu Niina Immonen, Savion tilalle varavaltuutettu Pentti Teräväisen estyneisyyden vuoksi kutsuttu Jari Niemi, Hietaniemen tilalle kutsuttu Leena Risku, Kolehmaisen tilalle varavaltuutettujen Panu Koski ja Mirkka Asp estyneisyyden vuoksi kutsuttu Tero Lehtonen, Ruuskan tilalle kutsuttu Jukka Jussila, Sippolan tilalle varavaltuutettu Antti Teivaalan estyneisyyden vuoksi kutsuttu Heli Vesaranta, Kiviniemi-Mäkisen tilalle kutsuttu Eija Moisio, Jussi Kytömäen tilalle varavaltuutettu Sari Mykkäsen estyneisyyden vuoksi kutsuttu Mariina Turunen, Outi Kytömäen tilalle kutsuttu Timo Järvenpää, Haatajan tilalle kutsuttu Markus Silfverberg, Mustakallio-Sorvarin tilalle kutsuttu Sami Päivinen, Jukantuvan tilalle varavaltuutettu Hannele Palukan estyneisyyden vuoksi kutsuttu Olavi Järvinen, Konttisen tilalle varavaltuutettujen Timo Parkkinen ja Tapio Saarijoki estyneisyyden vuoksi kutsuttu Eina Sieppi ja Itäpään tilalle kutsuttu Heli Koukeri todettiin läsnä oleviksi, joten paikalla oli 48 valtuutettua tai varavaltuutettua eli valtuusto oli kolmea vaille täysilukuinen. Lisäksi paikalla oli

nuorisovaltuuston varapuheenjohtaja, kaupungin johtoryhmä ja kaupungin tiedottaja.

Tämän jälkeen puheenjohtaja Jaana Lamminen totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

-----